ถนน งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๘๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน โคกคอน - ชัย

ยานนท์ ระหว่าง กม.๐+๐๑๕ - กม.๑๒+๒๐๐ (เป็นช่วงๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง(ปริมาณงาน ๔,๕๕๙ ตร.ม.) ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น        ๑,๘๑๘,๙๗๖.๐๒ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทสองสตางค์)

จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๘